教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：柯佳秀
電　話：04-37061339
電子郵件：e-3190@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月5日
發文字號：臺教國署學字第1120117402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1

主旨：轉知衛生福利部辦理「網路兒少性剝削工作坊（中
區）」，請惠予派員參加，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部112年8月29日衛部護字第1120136225號函

辦理。
二、為推動且精進兒童及少年性剝削防制工作，衛生福利部委

託台灣展翅協會辦理旨揭活動，相關資訊如下：
(一)日期：112年9月27日至28日(星期三、四)。
(二)地點：集思台中新烏日會議中心301瓦特廳（台中市烏

日區高鐵東一路26號）
(三)報名網址：https://www.surveycake.com/s/Aon2R。
( 四 ) 本 案 聯 繫 窗 口 ： 林 佳 樺 專 員 ， 電 子 信 箱

astraea.lin@ecpat.org.tw，連絡電話(02)25621233#190。
三、請惠予參加人員公(差)假，隨文檢附報名簡章1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國
立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/09/05

1120006548

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁